CATALOGO PRODOTTI
S I S T E M A  C A R T O N G E S S O
Fassa Bortolo
rispetta l’ambiente.
SOMMARIO
Sistema Cartongesso GYPSOTECH	 Pag. 4
Dettagli costruttivi	 Pag. 49
Le soluzioni Fassa Bortolo

Standard, prodotte secondo la Normativa
EN 520, sono in Classe Europea di Rea-
zione al Fuoco A2, s1- d0 (B).
DESCRIZIONE
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH STANDARD TIPO A
Prodotto Codice
Lastra Confezione
Spessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq peso
(Kg)
GYPSOTECH Std BA 6X300 L00A006300A0 6 120 300 60 216,00  1.200
GYPSOTECH Std BA 10X200 L00A000200A0
9,5
120 200 80 192,00 1.510
GYPSOTECH Std BA 10X250 L00A000250A0 120 250 66 198,00 1.560
GYPSOTECH Std BA 10X280 L00A000280A0 120 280 66 221,76 1.740
GYPSOTECH Std BA 10X300 L00A000300A0 120 300 66 237,60 1.865
GYPSOTECH Std BA 13X200 L00A003200A0
12,5
120 200 60 144,00 1.350
GYPSOTECH Std BA 13X250 L00A003250A0 120 250 50 150,00 1.405
GYPSOTECH Std BA 13X270 L00A003270A0 120 270 50 162,00 1.520
GYPSOTECH Std BA 13X280 L00A003280A0 120 280 50 168,00 1.575
GYPSOTECH Std BA 13X300 L00A003300A0 120 300 50 180,00 1.685
GYPSOTECH Std BA 13X320 L00A003320A0 120 320 40 153,60 1.440
GYPSOTECH Std BA 13X360 L00A003360A0 120 360 40 172,80 1.620
GYPSOTECH Std BA 15X300 L00A005300A0 15 120 300 40 144,00 1.810
GYPSOTECH Std BA 18X300 L00A008300A0 18 120 300 34 122,40 1.850
Unità di carico: Confezione
10
SISTEMA CARTONGESSO
LASTRE GYPSOTECH

DESCRIZIONE
LASTRE IN CARTONGESSO SPECIALI
GYPSOTECH FOCUS TIPO F
Prodotto Codice
Lastra Confezione
Spessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq peso
(Kg)
GYPSOTECH Focus BA 13X200 L00F003200A0
12,5
120 200 60 144,00 1.450
GYPSOTECH Focus BA 13X250 L00F003250A0 120 250 50 150,00 1.510
GYPSOTECH Focus BA 13X300 L00F003300A0 120 300 50 180,00 1.810
GYPSOTECH Focus BA 15X200 L00F005200A0
15
120 200 50 120,00 1.600
GYPSOTECH Focus BA 15X250 L00F005250A0 120 250 40 120,00 1.600
GYPSOTECH Focus BA 15X300 L00F005300A0 120 300 40 144,00 1.915
Unità di carico: Confezione
  11
L
A

DESCRIZIONE
LASTRE IN CARTONGESSO SPECIALI
GYPSOTECH AQUA TIPO H
Prodotto Codice
Lastra Confezione
Spessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq peso
(Kg)
GYPSOTECH Aqua H BA 13X200 L00H003200A0
12,5
120 200 60 144,00 1.450
GYPSOTECH Aqua H BA 13X250 L00H003250A0 120 250 50 150,00 1.510
GYPSOTECH Aqua H BA 13X300 L00H003300A0 120 300 50 180,00 1.810
Unità di carico: Confezione
12
SISTEMA CARTONGESSO
LASTRE GYPSOTECH
DESCRIZIONE
LASTRE IN CARTONGESSO SPECIALI
GYPSOTECH FOCUS AQUA TIPO FH
Prodotto Codice
Lastra Confezione
Spessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq peso
(Kg)
GYPSOTECH Focus Aqua FH BA 13X300 L00FH03300A0 12,5 120 300 50 180,00 1.810
GYPSOTECH Focus Aqua FH BA 15X300 L00FH05300A0 15 120 300 40 144,00 1.910
Unità di carico: Confezione
COMPOSIZIONE: Le lastre GYPSO-
TECH Focus Aqua sono composte da
uno strato di gesso (Solfato di Calcio

Vapor, prodotte secondo la Normativa
EN 520, sono in Classe Europea di Re-
azione al Fuoco A2, s1- d0 (B).
DESCRIZIONE
LASTRE IN CARTONGESSO SPECIALI
GYPSOTECH VAPOR
Prodotto Codice
Lastra Confezione
Spessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq peso
(Kg)
GYPSOTECH Vapor BA 10X300 L00V000300A0 9,5 120 300 66 237,60 1.865
GYPSOTECH Vapor BA 13X300 L00V003300A0 12,5 120 300 50 180,00 1.685
Unità di carico: Confezione
14
SISTEMA CARTONGESSO
LASTRE GYPSOTECH

DESCRIZIONE
LASTRE IN CARTONGESSO
GYPSOTECH FIBRA TIPO A
Prodotto Codice
Lastra Confezione
Spessore
(mm)
Larghezza
(cm)
Lunghezza
(cm) N° lastre mq peso
(Kg)
GYPSOTECH Fibra BA 10X200 L00S000200A0
9,5
120 200 80 192,00 1.550
GYPSOTECH Fibra BA 10X300 L00S000300A0 120 300 66 237,60 1.910
GYPSOTECH Fibra BA 13X200 L00S003200A0
12,5
120 200 60 144,00 1.380
GYPSOTECH Fibra BA 13X250 L00S003250A0 120 250 50 150,00 1.435
GYPSOTECH Fibra BA 13X300 L00S003300A0 120 300 50 180,00 1.720
Unità di carico: Confezione
G
Y
P

B
C
GUIDE
Prodotto Spessore
Lamiera Codice A
mm
B
mm
C
mm
Lunghezza
(cm)
Conf. / Fascio Piccolo Conf. / Fascio Grande
N° Barre m N° Fasci Piccoli Kg
Guida U/40/50/40 spess. 6/10 mm
U4050300 40 50 40 300 8 24 15 215
U4050400 40 50 40 400 8 32 15 285
Guida U/40/75/40 spess. 6/10 mm
U4075300 40 75 40 300 8 24 15 255
U4075400 40 75 40 400 8 32 15 340
Guida U/40/100/40 spess. 6/10 mm
U40100300 40 100 40 300 8 24 15 295
U40100400 40 100 40 400 8 32 15 395
Unità di carico: Fascio Piccolo
MONTANTI
Prodotto Spessore
Lamiera Codice A
mm
B
mm
C
mm
Lunghezza
(cm)
Conf. / Fascio Piccolo Conf. / Fascio Grande
N° Barre m N° Fasci Piccoli Kg
Montante C/50/49/47 spess. 6/10 mm
C504947300 50 49 47 300 8 24 15 270
C504947350 50 49 47 350 8 28 15 315
C504947400 50 49 47 400 8 32 15 360
Montante C/50/74/47 spess. 6/10 mm
C507447300 50 74 47 300 8 24 15 310
C507447350 50 74 47 350 8 28 15 360
C507447400 50 74 47 400 8 32 15 415
Montante C/50/99/47 spess. 6/10 mm
C509947300 50 99 47 300 8 24 15 355
C509947350 50 99 47 350 8 28 15 410
C509947400 50 99 47 400 8 32 15 470
Unità di carico: Fascio Piccolo
  25
P
R

Profilo giunto di dilatazione - PGD300 - - - 300 10 30 - Peso a scatola:
10,5 Kg
Unità di carico: Scatola da 10 pezzi
PROFILI FLESSIBILI
Prodotto Spessore
Lamiera Codice A
mm
B
mm
C
mm
Lunghezza
(cm)
Conf. / Fascio Piccolo Conf. / Fascio Grande
N° Barre m N° Fasci Piccoli Kg
Guida U40/50/40 Flessibile spess. 6/10 mm U4050300F 40 50 40 300 12 36 - Peso a scatola:
19,50 Kg
Unità di carico: scatola da 12 pezzi - Unità di fatturazione/Magazzino: Unità di fatturazione: m Unità di magazzino: scatola
Guida U40/75/40 Flessibile spess. 6/10 mm U4075300F 40 75 40 300 8 24 - Peso a scatola:
13,20 Kg
Unità di carico: scatola da 8 pezzi - Unità di fatturazione/Magazzino: Unità di fatturazione: m Unità di magazzino: scatola
Guida U30/28/30 Flessibile spess. 6/10 mm U3028300F 30 28 30 300 20 60 - Peso a scatola:
19 Kg